—1—

四川农业大学水利水电学院文件
院发﹝2022﹞ 3 号

关于成立 2022-2023 学年度学生奖励及资助

工作机构的通知

为切实做好 2022-2023学年度学生奖励及资助工作，学院拟

成立奖励及资助工作评审委员会及家庭经济困难学生认定工作

组、督察组，现将机构组成情况通知如下：

一、学生奖励及资助工作评审委员会

按学校要求，审定学院奖励资助工作的初评结果，处理有关

申诉事宜。

组 长：侯 莉

组 员：曹 迎 胡 建 卢修元 漆力健

张志亮 曾 赟 胡敏伦 邹松原

—2—

下设奖励资助评议办公室，负责学院奖励资助工作的组织实

施、指标分配、审核评议、初评结果公示、报送评审材料等工作。

主 任：侯 莉

成 员：胡敏伦 杨丽萍 罗惠中 王梓熙 邹松原

二、学院家庭经济困难学生认定工作组

按照学校统一部署，组织开展本院家庭经济困难学生的认定

工作；检查小班评议组的工作，接受并调查处理本院学生的申诉

与投诉；对小班评议组的评议结果进行审核、公示，确定本院家

庭经济困难学生的认定结果并报学校学生管理部门。

组 长：侯 莉

组 员：胡敏伦 杨丽萍 罗惠中 王梓熙 邹松原

三、学院家庭经济困难学生认定工作督查组

督察小班民主评议会评议组成员、评议程序、认定结果公示

情况等是否合规；接受小班学生的申诉与投诉，跟进小班认定结

果异议处理情况。

组 长：侯 莉

组 员：胡敏伦 杨丽萍 罗惠中 王梓熙 邹松原 及各

小班督查员

—3—

四、咨询、投诉渠道和联系方式

咨询、投诉地址：水利水电学院党委办公室（综合楼 310）

水利水电学院团委办公室（综合楼 312）

咨询、投诉电话：0835-2882071、0835-2882076

咨询、投诉邮箱：3171712580@qq.com

2871174672@qq.com

水利水电学院

2022年 9月 9日

四川农业大学水利水电学院 2022 年 9月 9日印

mailto:3171712580@qq.com